РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ  МГЛИНСКИЙ  РАЙОН
КРАСНОКОСАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КРАСНОКОСАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 28.11.2017 года  №3-121
д.Красные Косары

О назначении публичных слушаний

     Руководствуясь ст.18 Уставом Краснокосаровского сельского поселения,  в целях реализации права населения  Краснокосаровского сельского поселения на  участие в местном самоуправлении, обсуждении и принятии муниципальных правовых актов   Краснокосаровский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по вопросу обсуждения проектов решений:

«О  прогнозе  социально-экономического развития Краснокосаровского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов» и «О бюджете Краснокосаровского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
 2.  Публичные слушания провести 19 декабря 2017 года в 11-00 часов в Краснокосаровском СДК.

3. Для проведения публичных слушаний утвердить оргкомитет в составе:

Председатель оргкомитета Кабанов Сергей Семенович  -  Глава Краснокосаровского сельского поселения
Члены оргкомитета:

1) Баранова Тамара Николаевна  - депутат Краснокосаровского сельского Совета народных депутатов

2) Жук Василий Григорьевич  - депутат Краснокосаровского сельского Совета народных депутатов

3) Литвякова Валентина Васильевна – инспектор 1 категории бухгалтер сельской администрации
4.   Итоговый документ публичных слушаний и поступившие предложения по обсуждаемым вопросам в установленные сроки представить главе администрации Краснокосаровского сельского поселения, в сельский Совет народных депутатов  для рассмотрения и принятия решения, а также опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник».

5.  Данное решение вступит в силу с  момента опубликования.

6.  Данное решение опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник» Краснокосаровского сельского поселения, разместить на официальном сайте Мглинского района.
Глава Краснокосаровского

сельского поселения                                                            С.С.Кабанов.